
FX-890IIN
DATOVÝ LIST

Rychlá 9jehličková tiskárna vyznačující se mimořádnou spolehlivostí, 
extrémně nízkými celkovými náklady na vlastnictví a podporou 
síťového provozu.

Tiskárna FX-890II je jehličková tiskárna pro velkoobjemový tisk, s nízkými celkovými 
náklady na vlastnictví a pokrytím 80 znakových sloupců, navržená pro rychlý a 
spolehlivý síťový tisk. Tiskárna má moderní design a rozměry, což usnadňuje její 
integraci, a nabízí nové funkce poskytující bezkonkurenční flexibilitu.

Nejvyšší rychlost tisku na trhu¹
Tiskárna FX-890IIN nabízí vysokou rychlost tisku v režimu velmi rychlého konceptu 
(USD) v hodnotě 735 znaků za sekundu při rozlišení 12 znaků na palec. Tento výkon 
představuje hmatatelný přínos při velkoobjemovém tisku, například tisku inventárních 
soupisů nebo velkého počtu faktur či přepravních dokladů.

Vynikající spolehlivost
Jehličková technologie Epson je vyspělá a velmi spolehlivá. Nové tiskárny se vyznačují 
průměrným intervalem mezi poruchami prodlouženým o 25 % na 25 000 hodin 
provozu. Tato spolehlivost předurčuje tiskárnu k použití v náročných podmínkách a na 
místech, kde není praktické zajišťovat pravidelnou údržbu.

Moderní design
Nová řada jehličkových tiskáren Epson má osvěžující moderní design, který zapadne 
do pracovního prostředí.

Podpora sítě
Tento model tiskárny je síťový a umožňuje široké možnosti připojení díky podpoře 
sériového i ethernetového síťového rozhraní.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Nejvyšší rychlost tisku na trhu
Ještě rychlejší velkoobjemový tisk
Velmi nízké náklady na vlastnictví
Levný a trvanlivý spotřební materiál a nízká 
spotřeba energie
Ještě vyšší spolehlivost
Zlepšení o 25 % na 25 000 hodin bez 
poruchy
Moderní design
Zapadne do pracovního prostředí
Podpora připojení k síti
Podporuje ethernetové i sériové připojení



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Počet jehliček 9 jehličky
Počet sloupců 80 sloupce

TISK
Rychlost tisku HighSpeed-Draft: 10 cpi: 612 znaků/s, Draft: 10 cpi: 463 znaků/s, NLQ: 10 cpi: 115 znaků/s
Čárové kódy Coda bar (NW-7), Code 128, Code 39, Industrial 2 of 5, Matrix 2 of 5, POSTNET, UPC-A, UPC-E
Počet kopií 6 plus jeden originál
Tabulky znaků PCAPTEC, PC437, PC708, PC720, PC850, PC858, ISO-8859-1, Roman 8, Italic
Znakové sady 42
Tiskové rozlišení 240 x 144 dpi

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB – kompatibilní se specifikací USB 2.0, Obousměrný paralelní, Ethernetové rozhraní (100 

Base-TX / 10 Base-T)

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Podávání listů Samostatný list vpředu a vzadu, Nekonečný papír vpředu a vzadu, Výstup papíru vzadu
Formáty papíru Papírové listy (jedno- a vícevrstvé), Nekonečný papír (jedno- a vícevrstvý), Obálky, Karton
Síla papíru Nekonečný papír 0,46 mm
Síla papíru Labels Base Sheet 0,46 mm
Síla papíru Multi Part 0,12 mm - 0,46 mm
Síla papíru Single Sheet 0,06 mm - 0,14 mm

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 55 W, 10 W (pohotovostní režim)
Napájení AC 198 V - 264 V
Rozměry výrobku 414 x 375 x 177 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 7,2 kg
Teplota Provoz 5° C - 35° C, skladování -30° C - 60° C
Průměrná bezporuchová doba 
MTBF

25.000 Hodiny

životnost tiskové hlavy 400 Milióny úhozů na jehličku
Druhy písma Bitmap font EPSON Draft (10 CPI, 12 CPI, 15 CPI), Bitmap font EPSON OCR-B (10 CPI), Bitmap 

font EPSON Roman (10 CPI, 12 CPI, 15 CPI, Proportional), Bitmap font EPSON Sans Serif (10 
CPI, 12 CPI, 15 CPI, Proportional)

Ribbon Yield 7 znaků Černá Draft
vlhkost vzduchu Provoz 10% - 80%, skladování 30% - 60%

DALŠÍ FUNKCE
Vstupní vyrovnávací paměť 128 kB

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců u dodavatele

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF37403A0

Čárový kód 8715946634517

Země původu Vietnam

Velikost palety 2 ks

FX-890IIN

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
User guide
Barvicí páska
napájecí kabel

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Barvicí páska čená S015329 (C13S015329)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pull Tractor Unit
C12C933761
Držák rolovaného papíru
C12C811141
Podavač jednotlivých listů 150 listů
C12C806382
Typ B sériové rozhraní – rozšiřující karta RS232D/20mA
C12C824432
Přísun jednotlivých listů 50 listů
C12C806372

1.  Rychlosti porovnané s publikovanými technickými údaji
konkurenčních produktů, květen 2017.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


